1

EDITAL 017/2024 - Bolsa Programa de Formação de Estudante Empreendedor (PFEE) - UNIOESTE

RESULTADO DA SELEÇÃO DE GRADUANDOS PARA BOLSA

AUXÍLIO NA MODALIDADE DE INICIAÇÃO À PESQUISA E

EXTENSÃO, REFERENTE AO “Programa de Formação de

Estudante Empreendedor (PFEE) – UNIOESTE –

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS COM DOCUMENTAÇÃO

PENDENTE NO EDITAL 016/2024-PFEE.

A coordenação do “Programa de Formação de Estudante Empreendedor (PFEE) – UNIOESTE” no uso de suas

atribuições torna público a classificação dos candidatos que estavam com documentação pendente no Edital

016/2024-PFEE, inscritos no processo seletivo para Bolsa Auxílio de Extensão, na modalidade de Iniciação à

Pesquisa e Extensão, do Projeto: “Programa de Formação de Estudantes Empreendedor - UNIOESTE”, Edital

015/2024-PFEE, enquadrado na Área Prioritária: Sociedade, Educação e Economia, definida pelo Conselho

Paranaense de Ciência e Tecnologia – CCT PARANÁ – com recursos do Fundo Paraná.

RESULTADO:

1. Candidatos classificados:

2.  Adrian Byhain Lopes

3.  Ana Carolina Torres Tavares

4.  Dhyane de Lourdes Barboza Soares

5.  Fellipe Hoppe

6.  Heber Lincoln Fermino Ferreira dos Santos

7.  Iasmim Jesus da Assunção Carvalho

8.  Ingrid dos Santos

9.  João Victor Nascimento Carvalho

10.
Juliana Merilin Neves Carmo

11.
Laura Justo Mondardo

12.  Luara Maria Lima Santana

13.  Lucas Kaua Lima Gomes

14.  Márcio Júnior Gimenes de Souza

15.  Marcos Vinicius Peixoto Mendes Garcia

16.  Marizete da Silva de Souza

2

17.  Maurício Rangel de Oliveira Couto

18.  Neyla Soares Rodrigues

19.  Ramon Assunção Matos

20.  Rita Cristiane Santana dos Santos

2. Candidatos desclassificados por não enviarem a documentação no prazo estabelecido no Edital 016/2024-

PFEE:

 Nome:

1 Angela Carolina Tubin Rocha

2 Crhistian Oliveira da Cunha

3 Fernando Naoki Sakamoto

4 Gecineide Soares de Sousa

5 Matheus Augusto Honorio

6 Rosieli Fernanda da Silva

7 Sarah Cristina Oliveira Silva

8 Thayssa Meirelly Andriola Passos

9 Ricardo Alves de Sousa

Cascavel, 15 de outubro de 2024.

Caroline Machado Cortelini Conceição

Coordenadora do Projeto